

p. k. Koc Moore  
31.10.2023  
JK

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Lublinie

Data 31 PAZ. 2023

L.dz. 5/22

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym "Jedność Serc" KRS 0000386896 ul. Oboźna 36, 23-200 Kraśnik e-mail: <a href="mailto:jednoscserc1@wp.pl">jednoscserc1@wp.pl</a> tel. 81 82 50 095	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Angelika Kasperek tel. 81 82 50 095 email: <a href="mailto:jednoscserc1@wp.pl">jednoscserc1@wp.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie integracyjno-kulturalne "Czary mary, nie do wiary"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.11.2023 r.	Data zakończenia	15.12.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach realizacji zadania publicznego planujemy zorganizowanie spotkania integracyjno-kulturalnego "Czary mary, nie do wiary". Spotkanie będzie miało charakter jednodniowy i zostanie zorganizowane w restauracji. Uczestnikami będzie 100 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym 40 osób niepełnosprawnych oraz 60 osób towarzyszących należących do jednostek/organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu kraśnickiego i powiatu janowskiego, które świadczą usługi wspierające, opiekuńcze, aktywizujące dla ww. grupy. Spotkanie będzie miało charakter integracyjny - uczestnicy będą się bawić przy muzyce oraz poczęstunku oraz kulturalny - podczas realizacji zadania odbędą się dwugodzinne warsztaty modowe, podczas których, wykwalifikowany w swojej dziedzinie prowadzący przekaże cenne informacje jak tworzyć modne stylizacje na nowy sezon jesienno-zimowy oraz odpowie na nurtujące modowe pytania uczestników. Podczas warsztatów chętni uczestnicy spotkania zostaną wystylizowani przez członków Stowarzyszenia (makijaż, fryzura, ubiór), następnie prowadzący wskaże jakie zalety oraz wady ma przedstawiona stylizacja.

Spotkanie będzie urozmaicone fotobudką, dzięki której będzie można zrobić sobie wesołe zdjęcia z gadżetami tj. np. perukami, okularami, maskami, kapeluszami, opaskami na głowę oraz tabliczkami z zabawnymi napisami.

W trakcie trwania spotkania zostaną wręczone upominki, które będą podziękowaniem za wspólnie spędzony czas oraz zachętą do zorganizowania podobnych spotkań.

Realizacja zadania zwiększy aktywność osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, umożliwi im podejmowanie inicjatyw, zacieśni więzi społeczne i wzmocni zaufanie społeczne, a także pozwoli na naukę i utrwalenie umiejętności modowych.

**Miejsce i termin realizacji zadania** - Zadanie będzie realizowane na terenie powiatu kraśnickiego. Spotkanie integracyjno-kulturalne odbędzie się w restauracji Ludmiła, ul. Fabryczna 6, 23-204 Kraśnik. Zadanie zostanie zrealizowane w miesiącu listopadzie w 2023 r.

**Grupa docelowa** - Uczestnikami działania będzie 100 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym 40 osób niepełnosprawnych oraz 60 osób towarzyszących z terenu powiatu kraśnickiego i janowskiego. Posiadana baza teleadresowa pozwala na wysłanie zaproszeń na spotkanie m. in. nw. jednostkom/organizacjom pozarządowym działającym na rzecz osób starszych: Dom Pomocy Społecznej w Kraśniku, Dom Pomocy Społecznej w Popkowicach, Polski Związek Niewidomych z Kraśnika, Uniwersytet III wieku filia w Kraśniku, Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów - Kraśnik, Stowarzyszenie "Senior na czasie", Chór Komitant "Kolorowa Jesień", Stowarzyszenie "Impuls".

**Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej** - Grupę docelową charakteryzuje ograniczony dostęp do aktywności społecznej i możliwości atrakcyjnego spędzania wolnego czasu. Potencjalni uczestnicy przynależący do powyższych jednostek/organizacji pozarządowych charakteryzują się izolacją spowodowaną m. in. ich mentalnością - część tych osób uważa się za niepotrzebnych i nieatrakcyjnych dla większości społeczeństwa. Dlatego oferowany przez nas sposób realizacji zadania przyczyni się do zwiększenia integracji wśród osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, niepełnosprawnych co więcej uczestnicy otrzymają cenną wiedzę z zakresu mody.

**Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty** - Stowarzyszenie "Jedność Serc" prowadzi działania na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób starszych, niepełnosprawnych wspierając na co dzień działania terapeutyczne, kształtując właściwe stosunki społeczne między uczestnikami, organizując spotkania i imprezy integracyjne, a także oferując różne formy spędzania wolnego czasu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie warsztatów modowych.	100 uczestników	Lista obecności
Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego "Czary mary, nie do wiary"	100 uczestników	Lista obecności
Zakup upominków	100 kompletów	Faktury zakupu

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym "Jedność Serc" w Kraśniku działa od 20.05.2011 r. (data dokonania wpisu do Rejestru Stowarzyszeń). Od początku zajmuje się niesieniem pomocy społecznej, materialnej, edukacyjnej i duchowej wszystkim potrzebującym, a w szczególności osobom niepełnosprawnym i zagrożonym wykluczeniem społecznym. Stowarzyszenie do tej pory zrealizowało takie projektu jak:

- "Podróż pokoleniowa wczoraj i dziś", współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013-Edycja I. Liczba uczestników: 27 osób. Suma dotacji: 21.000,00 zł.
- "Aktywni w każdym wieku - zacznij już dziś" współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013 - Edycja II. Liczba uczestników: 32 osoby. Suma dotacji: 35.699,00 zł.
- "Jesienny wieczór poezji" - projekt współfinansowany w roku 2013 przez Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublinie. Rodzajem zadania było działanie na rzecz osób niepełnosprawnych w obszarze wspierania ich aktywności w dziedzinach tj.: sport, kultura, turystyka. Projekt obejmował dwa powiaty: kraśnicki i janowski. Liczba uczestników: 30 osób. Suma dotacji: 5.360,00 zł.
- "Znajdźmy wspólny smak - podróż na jutro i dziś" - projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w roku 2014. Liczba uczestników: 36 osób. Suma dotacji: 38.146,00 zł.
- "Osiem kroków aktywnego seniora" - współfinansowany ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 w roku 2016. Liczba uczestników: 42 osoby. Suma dotacji: 39.832,00 zł.
- „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek - projekt współfinansowany w roku 2021 przez Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublinie. Zadanie pt. „Piątek z Pankracym” obejmowało organizację zajęć z dogoterapii dla osób niepełnosprawnych. Projekt obejmował dwa powiaty: kraśnicki i janowski. Liczba uczestników: 25 osób. Suma dotacji: 10.500,00 zł.
- "Stowarzyszenie "Jedność Serc" wspiera uchodźców z Ukrainy". Projekt obejmował pomoc materialną dla uchodźców z Ukrainy. Projekt współfinansowany w 2022 r. przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie.
- "Senior też jest cool" - Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych poprzez wspieranie różnorodnych form ich aktywizacji (realizacja Wojewódzkiego Programu na Rzecz

Osób Starszych na lata 2021-2025). Projekt obejmował realizacją warsztatów z zakresu umiejętności społecznych, warsztaty z zakresu pielęgnacji urody i włosów u osób starszych, masaże relaksacyjne oraz piknik podsumowujący. Był współfinansowany w roku 2022 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie.

- "Ruch, taniec, relaks" - Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek. projekt obejmował realizację zajęć tanecznych zumba, realizację masaży relaksacyjnych oraz spotkanie integracyjne. Projekt współfinansowany w roku 2022 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie.
- Warsztaty rękodzielniczo-plastyczne "Święta tuż, tuż" - Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. Projekt współfinansowany w roku 2022 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie.
- "Nasz wymarzony ogród" - Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych poprzez wspieranie różnorodnych form ich aktywizacji (realizacja Wojewódzkiego Programu na Rzecz Osób Starszych na lata 2021-2025). Projekt obejmował realizację warsztatów ogrodniczych oraz spotkanie relaksacyjno-podsumowujące. W projekcie uczestniczyły osoby starsze.

Wszystkie zadania zostały terminowe i prawidłowo rozliczone.

#### **Zasoby kadrowe:**

**KOORDYNATOR ZADANIA:** osoba z wykształceniem wyższym, z doświadczeniem w realizacji tego typu projektów.

Zadania: organizacja, promocja, sprawozdawczość zgodnie z założeniami oferty.

**SPECJALISTA DS. ROZLICZEŃ FINANSOWYCH:** osoba z wykształceniem wyższym ekonomicznym.

Zadania: rozliczanie finansowe działań w czasie trwania projektu, kontrola wydatków finansowych.

Do realizacji zadania zostaną zaangażowani również członkowie Stowarzyszenia w celu przygotowania uczestników pokazu modowego (makijaż, fryzury, ubiór).

#### **Zasoby rzeczowe:**

Do realizacji zadania wykorzystane będą materiały biurowe oraz laptop będący wyposażeniem Stowarzyszenia.

### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
1.	Poczęstunek (100 osób x 70 zł)	7.000,00	7 000,00	
2.	Zakup upominków (np. krem do rąk, mydło)	1.300,00	1 300,00	
3.	Wynagrodzenie osoby przeprowadzającej warsztaty modowe	1.000,00	1 000,00	
4.	Wynajem fotobudki	700,00	700,00	
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>

### **V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~-tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes  
  
Angelika Kasperek

.....

Data ..... 31.10.2023 .....

Skarbnik  
  
Sylwia Rubaj

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych  
i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym  
"Jedność Serc"  
ul. Oboźna 36, 23-200 Kraśnik  
NIP: 715-193-40-46, R: 060774350  
tel. 81 825 27 21

The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that every entry should be supported by a valid receipt or invoice. This ensures transparency and allows for easy verification of the data.

In the second section, the author outlines the various methods used to collect and analyze the data. This includes both primary and secondary data collection techniques. The analysis focuses on identifying trends and patterns over time, which is crucial for making informed decisions.

The third part of the document provides a detailed breakdown of the results. It shows that there has been a significant increase in sales volume, particularly in the online channel. This is attributed to the implementation of the new marketing strategy and the improved user experience on the website.

The final section of the document offers conclusions and recommendations. Based on the findings, it is recommended that the current marketing strategy be continued and refined. Additionally, there is a need to invest in further research to explore new market segments and optimize the supply chain.

Overall, the document provides a comprehensive overview of the project's progress and outcomes. It highlights the challenges faced and the solutions implemented, offering valuable insights for future projects. The data clearly shows that the efforts have paid off, leading to a more successful and sustainable business operation.